DATOS TÉCNICOS
Marca:  Electro DH
Código:   81.769/18/B
Descripción
Aplique oval LED blanco IP65.
Resistencia al exterior y alta luminosidad.
Especificaciones técnicas
Alimentación: 200-240VAC ~50Hz.
Potencia: 18W.
Luz: Día 6.500K.
Flujo luminoso: 1300 lm.
Vida útil: 20.000h.
Índice de protección: IP65.
CRI: >80.
Material: ABS.
Tipo de LED: SMD.
Ángulo de apertura: 180º.
Fijación a superficie a través tornillos.
Medidas: A=200mm, B=97mm, C=40mm.
C/ Fortuna, 29, local nº4 – Tel.: 93 297 90 70 – Fax: 93 432 44 24 – Tel Atención Cliente: 902 15 36 47
08902 HOSPITALET DE LLOBREGAT (Barcelona – Spain) – e-mail: info@electrodh.com
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN